HT presents its new series of
advanced thermal imaging
cameras, with unique
design and features.
NEW
HŐ-
KAMERÁK
HVAC/Elektromos &

Field of view 21° x 21°
THT100
ORDER CODE HN000300
ORDER CODE HN000200
ORDER CODE HN000100
ORDER CODE HN000300
COMPATIBLE WITH
HT PRO CAMERA
54
Ipari
alkalmazás / Közművek
Kép a képben ●
AutoFusion képjavítás ●
Hőérzékenység: <0,05°C @ 30°C / 50mK ●
Lézeres távolságmérő ●
Beépített LED lámpa ●
Hordszíj ●
Ha ipari és nagyfeszültségű alkalmazásokról van szó, a rossz karbantartásból adódó károk az idő
múlásával súlyos és nagyon költségesek lehetnek. Az ellenőrzésnek és a hibaelhárításnak jó
minőségűnek kell lennie. A HT fejlett hőkamerák tökéletesek ehhez az alkalmazáshoz.
IR felbontás 333888444   xxx   222888888 pxl
Látómező 999...888°°°   xxx   777...333°°°
Méréstartomány ---222000.........   666555000°°°CCC
THT600L
THT600
THT500
Többcélú ipari alkalmazás
Ipari környezetben a szivattyúk, villanymotorok, hűtők, csövek,
szűrők, szelepek stb. karbantartását gyakran kell elvégezni.
A professzionális és sokoldalú HT hőkamerák, mint például
a THT500 és a THT600 a legigényesebb szakemberek
igényeit is kielégítik.
Kép: THT600-zal felvett csőelágazás.
Közművek
A korrodált és meglazult elektromos csatlakozások monito-
rozása nagyfeszültségű rendszerekben kulcsfontosságú,
mivel ezek megnövekedett ellenállása megemelheti a
hőmérsékletet és megolvaszthatja a csatlakozásokat.
Kép: egy nagyfeszültségű szigetelő, amely THT600L-lel készült.
KKKÖÖÖZZZÖÖÖSSS   TTTUUULLLAAAJJJDDDOOONNNSSSÁÁÁGGGOOOKKK
METEL HN00600L
METEL HN000600
METEL HN000500
RENDELÉSI KÓD HN00600L
RENDELÉSI KÓD HN000600
RENDELÉSI KÓD HN000500
KOMPATIBILIS a